çi:411110.111.111'4131(
Prefeitura Municipal ,, Adm: 2u2.4 702s

INACIOLANDIA
CONS TRUINDO UM NOVO TEMPO

DECRETO N° 0757/2024, DE 11 DE ABRIL DE 2024.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CONCURSADO

NO MUNICÍPIO PARA OCUPAR A FUNÇÃO DE

COORDENADOR DA ATENÇÃO BÁSICA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, Sr.

CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais;

DECRETA:

Art. 1° — Fica nomeada, a Sr.a ELAINE APARECIDA

EVANGELISTA DO NASCIMENTO, inscrita no COREN/GO sob n° 749.731,

concursada no município no Cargo de auxiliar de enfermagem, para exercer a função de

Coordenadora da Atenção Básica e núcleo de vigilância epidemiológica no âmbito

municipal, a partir de 1° de abril de 2024.

Art. 2° — Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação revogadas as disposições cm contrário, retroagindo seus efeitos para

01/04/2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de

Goias, em 11 de abril de 2024.

(Prefeito Municipal)

DIOGO FRANCO G. GOUVEIA VILELA
(Sec.Mun.de Adm. RH, Previdência, Agropecuária)

Certifico que a pres5nte Portaria foi publicada no

PLACAR de avi da Prefeitura..de I ciolândia em

11/04/2024.

DIOGO FRANC O4. GOUVEIA VILELA

(Sec. Mun. de Administração)

Portaria n° 1961/2024

CN PJ: 26.923.755/0001-51
Praga Ulysses Guimaries, n° 37 llairro: Jose Aparecido Inaciolândia Goias.
Telefones: (64) 3435-8000 Fax: (64) 3435-8011
Site www.inaciolandia.go.gov.br E-mail: Gabinete@inaoiolindia.go.gov.br Administracao@inaciolandia.go.gov.br